2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 июля 2015 года

	№
	885

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1

	Посещение малого бассейна

	1 человек/1 час
	78

	1 человек/абонемент на 4 часа
	301

	1 человек/абонемент на 8 часов
	557

	1 человек/абонемент на 12 часов
	802

	2
	Посещение большого бассейна

	1 человек/1 час
	145

	1 человек/абонемент на 4 часа
	557

	1 человек/абонемент на 8 часов
	1047

	1 человек/абонемент на 12 часов
	1448

	3
	Стоимость аренды большого бассейна
	1 час без инструктора
	5570

	1 час с инструктором
	5713

	4
	Занятие аквааэробикой
	1 человек/45 минут
	180

	5

	Спортивное занятие в тренажерном зале

	1 человек/1 час
	100

	1 человек/абонемент на 12 часов
	1025

	6
	Спортивное занятие в зале настольного тенниса
	1 человек/1 час
	65

	7

	Стоимость аренды зала 1190,7 м2 (для игры в футбол, волейбол, баскетбол)
	1 час с тренером
	2990

	1 час без тренера
	2500

	8

	Стоимость аренды зала 397 м2  (для игры в футбол, волейбол, баскетбол)
	1 час с тренером
	1270

	1 час без тренера
	780

	9
	Стоимость посещения солярия
	1 человек/1 минута
	17

	10

	Стоимость посещения сауны

	1 час/группа до 6 человек
	668

	1 час /за каждого сверхустановленного посетителя
	110

	11
	Спортивное занятие в зале бильярда
	1 час/стол
	200

	12
	Спортивное занятие в зале бильярд повышенной комфортности
	1 час/стол
	400

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 24 февраля 2014 года № 355 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые в спортивном комплексе пгт. Мортка»;
от 28 апреля 2014 года № 806 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 февраля 2014 года № 355 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые в спортивном комплексе                         пгт. Мортка»;
от 30 марта 2015 года № 386 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 февраля 2014 года № 355 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые в спортивном комплексе                           пгт. Мортка».

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015